
男子 11月10日

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 10:00～ 江南 － 野本A 東松山西A 東松山南 東松山南

② 10:50～ 東松山南 － 東松山西A 江南 野本A 野本A

③ 11:40～ 東松山南 － 江南 野本A 東松山西A 東松山西A

12:20～

④ 13:50～ 東松山西A － 野本A 東松山南 江南 江南

　

⑤ 14:40～ 東松山西A － 江南 東松山南 野本A 野本A

　

⑥ 15:30～ 野本A － 東松山南 江南 東松山西A 東松山西A

フリースロー大会・Ｕ８試合

２０２4年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部①）

参加チーム　江南、野本A、東松山南、東松山西A

（淡） （濃） 審　　　　判

開　　場

江南体育館



男子 11月10日 車／チーム６台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:50～ 影森 － 横瀬 新明A 原谷サンボーイズ 原谷サンボーイズ

② 10:40～ 原谷サンボーイズ － 新明A 影森 横瀬 横瀬

③ 11:30～ 原谷サンボーイズ － 影森 横瀬 新明A 新明A

12:10～

④ 13:30～ 新明A － 横瀬 原谷サンボーイズ 影森 影森

　

⑤ 14:30～ 新明A － 影森 原谷サンボーイズ 横瀬 横瀬

　

⑥ 15:20～ 横瀬 － 原谷サンボーイズ 影森 新明A 新明A

フリースロー大会・Ｕ８試合

影森小学校

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部②）

参加チーム　影森、横瀬、原谷サンボーイズ、新明A

（淡） （濃） 審　　　　判

開　　場



男子 11月10日 車／チーム６台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

8:50～

① 9:30～ 長瀞 － 小川レインボー 熊谷サクラメイツB 東松山西B 東松山西B

② 10:05～ 松山 － 熊谷サクラメイツB 長瀞 小川レインボー 小川レインボー

③ 10:40～ 東松山西B － 長瀞 松山 熊谷サクラメイツB 熊谷サクラメイツB

④ 11:15～ 小川レインボー － 松山 東松山西B 長瀞 長瀞

⑤ 11:50～ 熊谷サクラメイツB － 東松山西B 小川レインボー 松山 松山

12:25～

⑥ 13:40～ 東松山西B － 松山 熊谷サクラメイツB 小川レインボー 小川レインボー

⑦ 14:15～ 長瀞 － 熊谷サクラメイツB 東松山西B 松山 松山

⑧ 14:50～ 小川レインボー － 東松山西B 長瀞 熊谷サクラメイツB 熊谷サクラメイツB

⑨ 15:25～ 松山 － 長瀞 小川レインボー 東松山西B 東松山西B

⑩ 16:00～ 熊谷サクラメイツB － 小川レインボー 松山 長瀞 長瀞

フリースロー大会・Ｕ８試合

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部③）

長瀞第一小学校

参加チーム　長瀞、小川レインボー、松山、熊谷サクラメイツB、東松山西B

（淡） （濃） 審　　　　判

開　場



男子 11月16日

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:50～ 妻沼ブラッサムズ － 下忍A おがのウィンディアーズ はやぶさ はやぶさ

② 10:40～ はやぶさ － おがのウィンディアーズ 妻沼ブラッサムズ 下忍A 下忍A

③ 11:30～ はやぶさ － 妻沼ブラッサムズ 下忍A おがのウィンディアーズ おがのウィンディアーズ

12:10～

④ 13:30～ おがのウィンディアーズ － 下忍A はやぶさ 妻沼ブラッサムズ 妻沼ブラッサムズ

　

⑤ 14:30～ おがのウィンディアーズ － 妻沼ブラッサムズ はやぶさ 下忍A 下忍A

　

⑥ 15:20～ 下忍A － はやぶさ 妻沼ブラッサムズ おがのウィンディアーズ おがのウィンディアーズ

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部④）

参加チーム　妻沼ブラッサムズ、下忍A、はやぶさ、おがのウィンディアーズ

（淡） （濃） 審　　　　判

妻沼運動公園

開　　場

フリースロー大会・Ｕ８試合



男子 11月16日 車／チーム６台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:50～ 花園MBC＊ｈana*＊ － 行田スパーク 岡部 桶川西ホワイトモンスター 桶川西ホワイトモンスター

② 10:40～ 桶川西ホワイトモンスター － 岡部 花園MBC＊ｈana*＊ 行田スパーク 行田スパーク

③ 11:30～ 桶川西ホワイトモンスター － 花園MBC＊ｈana*＊ 行田スパーク 岡部 岡部

12:10～

④ 13:30～ 岡部 － 行田スパーク 桶川西ホワイトモンスター 花園MBC＊ｈana*＊ 花園MBC＊ｈana*＊

　

⑤ 14:30～ 岡部 － 花園MBC＊ｈana*＊ 桶川西ホワイトモンスター 行田スパーク 行田スパーク

　

⑥ 15:20～ 行田スパーク － 桶川西ホワイトモンスター 花園MBC＊ｈana*＊ 岡部 岡部

フリースロー大会・Ｕ８試合

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑤）

参加チーム　花園MBC＊hana＊、行田スパーク、桶川西ホワイトモンスター、岡部

（淡） （濃） 審　　　　判

花園小学校

開　　場



男子 11月17日 車／チーム６台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:50～ 本庄ビクトリーズB － 野本 RISING　弐 本庄藤田スプリングスB 本庄藤田スプリングスB

② 10:40～ 本庄藤田スプリングスB － RISING　弐 本庄ビクトリーズB 野本 野本

③ 11:30～ 本庄藤田スプリングスB － 本庄ビクトリーズB 野本 RISING　弐 RISING　弐

12:10～

④ 13:30～ RISING　弐 － 野本 本庄藤田スプリングスB 本庄ビクトリーズB 本庄ビクトリーズB

　

⑤ 14:30～ RISING　弐 － 本庄ビクトリーズB 本庄藤田スプリングスB 野本 野本

　

⑥ 15:20～ 野本 － 本庄藤田スプリングスB 本庄ビクトリーズB RISING　弐 RISING　弐

フリースロー大会・Ｕ８試合

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑥）

参加チーム　本庄ビクトリーズB、野本、本庄藤田スプリングスB、RISING　弐

（淡） （濃） 審　　　　判

エコーピア

開　　場



男子 11月17日 車／チーム６台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:50～ RISING　壱 － 深谷西A 本庄ビクトリーズA 桶川西ブルーデビル 桶川西ブルーデビル

② 10:40～ 桶川西ブルーデビル － 本庄ビクトリーズA RISING　壱 深谷西A 深谷西A

③ 11:30～ 桶川西ブルーデビル － RISING　壱 深谷西A 本庄ビクトリーズA 本庄ビクトリーズA

12:10～

④ 13:30～ 本庄ビクトリーズA － 深谷西A 桶川西ブルーデビル RISING　壱 RISING　壱

　

⑤ 14:30～ 本庄ビクトリーズA － RISING　壱 桶川西ブルーデビル 深谷西A 深谷西A

　

⑥ 15:20～ 深谷西A － 桶川西ブルーデビル RISING　壱 本庄ビクトリーズA 本庄ビクトリーズA

フリースロー大会・Ｕ８試合

（濃） 審　　　　判

参加チーム　RISING　壱、深谷西A、桶川西ブルーデビル、本庄ビクトリーズA

エコーピア

（淡）

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑦）

開　　場



男子 11月17日

時　間 Ｔ．Ｏ

8:50～

① 9:30～ JJF　KIDS － 鳩山IBC Regulus 中丸ガッツ 中丸ガッツ

② 10:05～ 日出谷ベリーズ － Regulus JJF　KIDS 鳩山IBC 鳩山IBC

③ 10:40～ 中丸ガッツ － JJF　KIDS 日出谷ベリーズ Regulus Regulus

④ 11:15～ 鳩山IBC － 日出谷ベリーズ 中丸ガッツ JJF　KIDS JJF　KIDS

⑤ 11:50～ Regulus － 中丸ガッツ 鳩山IBC 日出谷ベリーズ 日出谷ベリーズ

12:25～

⑥ 13:40～ 中丸ガッツ － 日出谷ベリーズ Regulus 鳩山IBC 鳩山IBC

⑦ 14:15～ JJF　KIDS － Regulus 中丸ガッツ 日出谷ベリーズ 日出谷ベリーズ

⑧ 14:50～ 鳩山IBC － 中丸ガッツ JJF　KIDS Regulus Regulus

⑨ 15:25～ 日出谷ベリーズ － JJF　KIDS 鳩山IBC 中丸ガッツ 中丸ガッツ

⑩ 16:00～ Regulus － 鳩山IBC 日出谷ベリーズ JJF　KIDS JJF　KIDS

開　場

フリースロー大会・Ｕ８試合

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑧）

川島町民体育館

参加チーム　JJF　KIDS、鳩山IBC、日出谷ベリーズ、Regulus、中丸ガッツ

（淡） （濃） 審　　　　判



男子 11月23日

時　間 Ｔ．Ｏ

8:50～

① 9:30～ 大里 － 行田ラビッツ 北本 成田 成田

② 10:05～ 鴻巣AMT（A） － 北本 大里 行田ラビッツ 行田ラビッツ

③ 10:40～ 成田 － 大里 鴻巣AMT（A） 北本 北本

④ 11:15～ 行田ラビッツ － 鴻巣AMT（A） 成田 大里 大里

⑤ 11:50～ 北本 － 成田 行田ラビッツ 鴻巣AMT（A） 鴻巣AMT（A）

12:25～

⑥ 13:40～ 成田 － 鴻巣AMT（A） 北本 行田ラビッツ 行田ラビッツ

⑦ 14:15～ 大里 － 北本 成田 鴻巣AMT（A） 鴻巣AMT（A）

⑧ 14:50～ 行田ラビッツ － 成田 大里 北本 北本

⑨ 15:25～ 鴻巣AMT（A） － 大里 行田ラビッツ 成田 成田

⑩ 16:00～ 北本 － 行田ラビッツ 鴻巣AMT（A） 大里 大里

開　場

フリースロー大会・Ｕ８試合

参加チーム　大里、行田ラビッツ、鴻巣AMT（A）、北本、成田

（淡） （濃） 審　　　　判

大里体育館

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑨）



男子 11月23日 車／チーム６台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

8:30～

① 9:10～ 深谷桜 － 児玉A 幡羅８９ERS 新明B 新明B

② 10:00～ 新明B － 幡羅８９ERS 深谷桜 児玉A 児玉A

③ 10:50～ 新明B － 深谷桜 児玉A 幡羅８９ERS 幡羅８９ERS

11:30～

④ 13:00～ 幡羅８９ERS － 児玉A 新明B 深谷桜 深谷桜

　

⑤ 13:50～ 幡羅８９ERS － 深谷桜 新明B 児玉A 児玉A

　

⑥ 14:40～ 児玉A － 新明B 深谷桜 幡羅８９ERS 幡羅８９ERS

審　　　　判

開　　場

参加チーム　深谷桜、児玉A、新明B、幡羅８９ERS

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑩）

（淡） （濃）

大寄公民館

フリースロー大会・Ｕ８試合



男子 11月24日 車／チーム６台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:40～ 児玉B － 熊谷玉井 本庄藤田スプリングスA 深谷西B 深谷西B

② 10:30～ 深谷西B － 本庄藤田スプリングスA 児玉B 熊谷玉井 熊谷玉井

③ 11:20～ 深谷西B － 児玉B 熊谷玉井 本庄藤田スプリングスA 本庄藤田スプリングスA

12:00～

④ 13:30～ 本庄藤田スプリングスA － 熊谷玉井 深谷西B 児玉B 児玉B

　

⑤ 14:20～ 本庄藤田スプリングスA － 児玉B 深谷西B 熊谷玉井 熊谷玉井

　

⑥ 15:10～ 熊谷玉井 － 深谷西B 児玉B 本庄藤田スプリングスA 本庄藤田スプリングスA

開　　場

（淡） （濃）

参加チーム　児玉B、熊谷玉井、深谷西B、本庄藤田スプリングスA

審　　　　判

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑪）

共和小学校

フリースロー大会・Ｕ８試合



男子 11月24日 車／チーム６台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:50～ 桶川西ディアブロ － 吉見西ウイングス 下忍C 鴻巣AMT（B） 鴻巣AMT（B）

② 10:40～ 鴻巣AMT（B） － 下忍C 桶川西ディアブロ 吉見西ウイングス 吉見西ウイングス

③ 11:30～ 鴻巣AMT（B） － 桶川西ディアブロ 吉見西ウイングス 下忍C 下忍C

12:10～

④ 13:30～ 下忍C － 吉見西ウイングス 鴻巣AMT（B） 桶川西ディアブロ 桶川西ディアブロ

　

⑤ 14:30～ 下忍C － 桶川西ディアブロ 鴻巣AMT（B） 吉見西ウイングス 吉見西ウイングス

　

⑥ 15:20～ 吉見西ウイングス － 鴻巣AMT（B） 桶川西ディアブロ 下忍C 下忍C

審　　　　判

開　　場

フリースロー大会・Ｕ８試合

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑫）

参加チーム　桶川西ディアブロ、吉見西ウイングス、鴻巣AMT（B）、下忍C

（淡） （濃）

桶川西小学校



男子 11月24日

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:40～ 鴻巣 － 鴻巣南 鴻巣TMB 下忍B 下忍B

② 10:15～ 寄居 － 鴻巣TMB 鴻巣 鴻巣南 鴻巣南

③ 10:50～ 下忍B － 鴻巣 寄居 鴻巣TMB 鴻巣TMB

④ 11:25～ 鴻巣南 － 寄居 下忍B 鴻巣 鴻巣

⑤ 12:00～ 鴻巣TMB － 下忍B 鴻巣南 寄居 寄居

12:35～

⑥ 13:40～ 下忍B － 寄居 鴻巣TMB 鴻巣南 鴻巣南

⑦ 14:15～ 鴻巣 － 鴻巣TMB 下忍B 寄居 寄居

⑧ 14:50～ 鴻巣南 － 下忍B 鴻巣 鴻巣TMB 鴻巣TMB

⑨ 15:25～ 寄居 － 鴻巣 鴻巣南 下忍B 下忍B

⑩ 16:00～ 鴻巣TMB － 鴻巣南 寄居 鴻巣 鴻巣

（淡） （濃） 審　　　　判

開　場

フリースロー大会・Ｕ８試合

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑬）

鴻巣総合体育館

参加チーム　鴻巣、鴻巣南、寄居、鴻巣TMB、下忍B



男子 11月24日 車／チーム６台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:40～ 上里 － 熊谷サクラメイツA 行田桜ヶ丘 石原 石原

② 10:30～ 石原 － 行田桜ヶ丘 上里 熊谷サクラメイツA 熊谷サクラメイツA

③ 11:20～ 石原 － 上里 熊谷サクラメイツA 行田桜ヶ丘 行田桜ヶ丘

12:00～

④ 13:30～ 行田桜ヶ丘 － 熊谷サクラメイツA 石原 上里 上里

　

⑤ 14:20～ 行田桜ヶ丘 － 上里 石原 熊谷サクラメイツA 熊谷サクラメイツA

　

⑥ 15:10～ 熊谷サクラメイツA － 石原 上里 行田桜ヶ丘 行田桜ヶ丘

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑭）

参加チーム　上里、熊谷サクラメイツA、石原、行田桜ヶ丘

（淡） （濃） 審　　　　判

開　　場

上里町民体育館

フリースロー大会・Ｕ８試合



女子 11月9日 車／チーム６台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

8:30～

① 9:10～ 松山 － 行田長野みなみ 野本 桶北ブルー 桶北ブルー

② 10:00～ 桶北ブルー － 野本 松山 行田長野みなみ 行田長野みなみ

③ 10:50～ 桶北ブルー － 松山 行田長野みなみ 野本 野本

11:30～

④ 13:00～ 野本 － 行田長野みなみ 桶北ブルー 松山 松山

　

⑤ 13:50～ 野本 － 松山 桶北ブルー 行田長野みなみ 行田長野みなみ

　

⑥ 14:40～ 行田長野みなみ － 桶北ブルー 松山 野本 野本

審　　　　判

開　　場

松山第二小学校

フリースロー大会・Ｕ８試合

2024年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部①）

参加チーム　松山、行田長野みなみ、桶北ブルー、野本

（淡） （濃）



女子 11月9日 車／チーム６台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:40～ 長瀞 － 東松山南A 桶川西A 桜木 桜木

② 10:30～ 桜木 － 桶川西A 長瀞 東松山南A 東松山南A

③ 11:20～ 桜木 － 長瀞 東松山南A 桶川西A 桶川西A

12:00～

④ 13:30～ 桶川西A － 東松山南A 桜木 長瀞 長瀞

　

⑤ 14:20～ 桶川西A － 長瀞 桜木 東松山南A 東松山南A

　

⑥ 15:10～ 東松山南A － 桜木 長瀞 桶川西A 桶川西A

長瀞第一小学校

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部②）

参加チーム　長瀞、東松山南A、桜木、桶川西A

（淡） （濃） 審　　　　判

フリースロー大会・Ｕ８試合

開　　場



女子 11月10日 車／チーム６台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:40～ 桶川西B － 吉見西ウイングス 桶北イエロー 新明 新明

② 10:30～ 新明 － 桶北イエロー 桶川西B 吉見西ウイングス 吉見西ウイングス

③ 11:20～ 新明 － 桶川西B 吉見西ウイングス 桶北イエロー 桶北イエロー

12:00～

④ 13:30～ 桶北イエロー － 吉見西ウイングス 新明 桶川西B 桶川西B

　

⑤ 14:20～ 桶北イエロー － 桶川西B 新明 吉見西ウイングス 吉見西ウイングス

　

⑥ 15:10～ 吉見西ウイングス － 新明 桶川西B 桶北イエロー 桶北イエロー

参加チーム　桶川西B、吉見西ウイングス、新明、桶北イエロー

（淡） （濃） 審　　　　判

開　　場

フリースロー大会・Ｕ８試合

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部③）

桶川西小学校



女子 11月16日 車／チーム5台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:40～ 花の木A － 妻沼ブラッサムズ 行田ハイファイブA 熊谷サクラメイツ 熊谷サクラメイツ

② 10:30～ 熊谷サクラメイツ － 行田ハイファイブA 花の木A 妻沼ブラッサムズ 妻沼ブラッサムズ

③ 11:20～ 熊谷サクラメイツ － 花の木A 妻沼ブラッサムズ 行田ハイファイブA 行田ハイファイブA

12:00～

④ 13:30～ 行田ハイファイブA － 妻沼ブラッサムズ 熊谷サクラメイツ 花の木A 花の木A

　

⑤ 14:20～ 行田ハイファイブA － 花の木A 熊谷サクラメイツ 妻沼ブラッサムズ 妻沼ブラッサムズ

　

⑥ 15:10～ 妻沼ブラッサムズ － 熊谷サクラメイツ 花の木A 行田ハイファイブA 行田ハイファイブA

フリースロー大会・Ｕ８試合

秩父第一小学校

参加チーム　花の木A、妻沼ブラッサムズ、熊谷サクラメイツ、行田ハイファイブA

（淡） （濃） 審　　　　判

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部④）

開　　場



女子 11月17日 車／チーム６台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:40～ 本庄中央 － 行田ラビッツ 熊谷玉井 本庄南 本庄南

② 10:30～ 本庄南 － 熊谷玉井 本庄中央 行田ラビッツ 行田ラビッツ

③ 11:20～ 本庄南 － 本庄中央 行田ラビッツ 熊谷玉井 熊谷玉井

12:00～

④ 13:30～ 熊谷玉井 － 行田ラビッツ 本庄南 本庄中央 本庄中央

　

⑤ 14:20～ 熊谷玉井 － 本庄中央 本庄南 行田ラビッツ 行田ラビッツ

　

⑥ 15:10～ 行田ラビッツ － 本庄南 本庄中央 熊谷玉井 熊谷玉井

本庄中央小学校

開　　場

フリースロー大会・Ｕ８試合

参加チーム　本庄中央、行田ラビッツ、本庄南、熊谷玉井

（淡） （濃） 審　　　　判

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑤）



女子 11月17日 車／チーム5台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:40～ 花の木B － 原谷サンフラワーズ 東松山南B 行田ハイファイブB 行田ハイファイブB

② 10:30～ 行田ハイファイブB － 東松山南B 花の木B 原谷サンフラワーズ 原谷サンフラワーズ

③ 11:20～ 行田ハイファイブB － 花の木B 原谷サンフラワーズ 東松山南B 東松山南B

12:00～

④ 13:30～ 東松山南B － 原谷サンフラワーズ 行田ハイファイブB 花の木B 花の木B

　

⑤ 14:20～ 東松山南B － 花の木B 行田ハイファイブB 原谷サンフラワーズ 原谷サンフラワーズ

　

⑥ 15:10～ 原谷サンフラワーズ － 行田ハイファイブB 花の木B 東松山南B 東松山南B

参加チーム　花の木B、原谷サンフラワーズ、行田ハイファイブB、東松山南B

（淡） （濃） 審　　　　判

開　　場

フリースロー大会・Ｕ８試合

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑥）

秩父第一小学校



女子 11月17日 車／チーム６台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:40～ 本庄 － 本庄藤田スプリングス 大寄 桜チェリーズA 桜チェリーズA

② 10:30～ 桜チェリーズA － 大寄 本庄 本庄藤田スプリングス 本庄藤田スプリングス

③ 11:20～ 桜チェリーズA － 本庄 本庄藤田スプリングス 大寄 大寄

12:00～

④ 13:30～ 大寄 － 本庄藤田スプリングス 桜チェリーズA 本庄 本庄

　

⑤ 14:20～ 大寄 － 本庄 桜チェリーズA 本庄藤田スプリングス 本庄藤田スプリングス

　

⑥ 15:10～ 本庄藤田スプリングス － 桜チェリーズA 本庄 大寄 大寄

本庄西小学校

フリースロー大会・Ｕ８試合

（濃） 審　　　　判

開　　場

参加チーム　本庄、本庄藤田スプリングス、桜チェリーズA、大寄

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑦）

（淡）



女子 11月23日 車／チーム６台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:40～ 花園MBC＊hana＊ － 岡部 さきたま 鳩山IBC 鳩山IBC

② 10:30～ 鳩山IBC － さきたま 花園MBC＊hana＊ 岡部 岡部

③ 11:20～ 鳩山IBC － 花園MBC＊hana＊ 岡部 さきたま さきたま

12:00～

④ 13:30～ さきたま － 岡部 鳩山IBC 花園MBC＊hana＊ 花園MBC＊hana＊

　

⑤ 14:20～ さきたま － 花園MBC＊hana＊ 鳩山IBC 岡部 岡部

　

⑥ 15:10～ 岡部 － 鳩山IBC 花園MBC＊hana＊ さきたま さきたま

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑧）

花園小学校

参加チーム　花園MBC＊hana＊、岡部、鳩山IBC、さきたま

（淡） （濃） 審　　　　判

開　　場

フリースロー大会・Ｕ８試合



女子 11月24日

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 9:40～ 鴻巣 － 寄居 日出谷ベリーズ 鴻巣TMB 鴻巣TMB

② 10:30～ 鴻巣TMB － 日出谷ベリーズ 鴻巣 寄居 寄居

③ 11:20～ 鴻巣TMB － 鴻巣 寄居 日出谷ベリーズ 日出谷ベリーズ

12:00～

④ 13:30～ 日出谷ベリーズ － 寄居 鴻巣TMB 鴻巣 鴻巣

　

⑤ 14:20～ 日出谷ベリーズ － 鴻巣 鴻巣TMB 寄居 寄居

　

⑥ 15:10～ 寄居 － 鴻巣TMB 鴻巣 日出谷ベリーズ 日出谷ベリーズ

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑨）

鴻巣総合体育館

参加チーム　鴻巣、寄居、鴻巣TMB、日出谷ベリーズ

（淡） （濃） 審　　　　判

開　　場

フリースロー大会・Ｕ８試合



女子 11月24日 車／チーム5台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 10:00～ 吹上 － はやぶさ 鴻巣南 小川レインボー 小川レインボー

② 10:50～ 小川レインボー － 鴻巣南 吹上 はやぶさ はやぶさ

③ 11:40～ 小川レインボー － 吹上 はやぶさ 鴻巣南 鴻巣南

12:20～

④ 13:50～ 鴻巣南 － はやぶさ 小川レインボー 吹上 吹上

　

⑤ 14:40～ 鴻巣南 － 吹上 小川レインボー はやぶさ はやぶさ

　

⑥ 15:30～ はやぶさ － 小川レインボー 吹上 鴻巣南 鴻巣南

フリースロー大会・Ｕ８試合

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑩）

参加チーム　吹上、はやぶさ、小川レインボー、鴻巣南

（淡） （濃） 審　　　　判

開　　場

大芦小学校



女子 11月30日

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 10:00～ 寄居スパークル － 桜チェリーズB 横瀬 川里ジャガーズ 川里ジャガーズ

② 10:50～ 川里ジャガーズ － 横瀬 寄居スパークル 桜チェリーズB 桜チェリーズB

③ 11:40～ 川里ジャガーズ － 寄居スパークル 桜チェリーズB 横瀬 横瀬

12:20～

④ 13:50～ 横瀬 － 桜チェリーズB 川里ジャガーズ 寄居スパークル 寄居スパークル

　

⑤ 14:40～ 横瀬 － 寄居スパークル 川里ジャガーズ 桜チェリーズB 桜チェリーズB

　

⑥ 15:30～ 桜チェリーズB － 川里ジャガーズ 寄居スパークル 横瀬 横瀬

開　　場

参加チーム　寄居スパークル、桜チェリーズB、川里ジャガーズ、横瀬

（淡） （濃） 審　　　　判

フリースロー大会・Ｕ８試合

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑪）

寄居総合体育館



女子 12月1日 車／チーム６台まで

時　間 Ｔ．Ｏ

9:00～

① 10:00～ 影森 － 東松山西 上里ブルーウインズ おがの おがの

② 10:50～ おがの － 上里ブルーウインズ 影森 東松山西 東松山西

③ 11:40～ おがの － 影森 東松山西 上里ブルーウインズ 上里ブルーウインズ

12:20～

④ 13:50～ 上里ブルーウインズ － 東松山西 おがの 影森 影森

　

⑤ 14:40～ 上里ブルーウインズ － 影森 おがの 東松山西 東松山西

　

⑥ 15:30～ 東松山西 － おがの 影森 上里ブルーウインズ 上里ブルーウインズ

参加チーム　影森、東松山西、おがの、上里ブルーウインズ

（淡） （濃）

フリースロー大会・Ｕ８試合

影森小学校

審　　　　判

２０２４年度　埼玉県Ｕ１０バスケットボール大会（北部支部⑫）

開　　場


